
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

27.06.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64021135 Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023
Číslo smlouvy: S64000840022

Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinosti 
objednávky 
do 08.12.2023

trať Jičín - Nymburk 
město

Oprava TZZ a prvků pro 
detekci kolejových vozidel 
na trati Jičín - Nymburk 
město

20. 11. - 1. 12. 2023 ne jednorázová 1 741 732,54

Celková cena 1 741 732,54

ZL-7_04_23_N 16



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: trať Jičín - Nymburk město Datum: 27. 6. 2023
CZ-CPV: 50225000-8 CZ-CPA: 42.12.10

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 - 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 2 107 496,37CZK

1 741 732,54 365 763,8321,00%
0,000,0015,00%

ZL-7_04_23
Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na https://podminky.urs.cz.

1 741 732,54

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 18



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL-7_04_23

Zakázka:

Místo: trať Jičín - Nymburk město Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 - 2023 Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

ING

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

25 555,2021 120,00PS_100_01 VON v rámci RD

95 421,4578 860,70PS_101_01 VON nad rámec RD

Zemní práce v rámci RD 8 712,007 200,00PS_03_01

3 669,493 032,64PS_04_01 Zemní práce nad rámec RD

PS_01_01 Zab. zař. v rámci RD 358 116,44295 964,00

Zab. zař nad rámec RD 1 335 555,20PS_02_01 1 616 021,79

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

2 107 496,3704 1 741 732,54
Oprava TZZ a prvků pro detekci kolejových vozidel 
na trati Jičín - Nymburk město

1 741 732,54 2 107 496,37

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

27. 6. 2023

 

Strana 2 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: trať Jičín - Nymburk město Datum: 27. 6. 2023

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 - 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

04 - Oprava TZZ a prvků pro detekci kolejových vozidel na trati Jičín - Nymburk město

PS_01_01 - Zab. zař. v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 18



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: trať Jičín - Nymburk město Datum: 27. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 - 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Rozvody vnitřní včetně ukončení 0,00
1 M 7491600090 Uzemnění Vnitřní H07V-K 16 žz (CYA) m 6,000 0,00

2 M 7492500860 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 16 rudý (CYA) m 6,000 0,00

3 M 7492500870 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 16 sv.modrý (CYA) m 6,000 0,00

P
Poznámka k položce:
tmavě modrý

D D3 Kolejové obvody,počítače náprav, ASE 0,00

4 K 7590145046
Montáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UPMP - úplná montáž závěru, zatažení 
kabelu, měření izolačního stavu, jednostranné číslování. Bez provedení zemních prací, zhotovení a zapojení 
kabelové formy

kus 2,000 0,00

5 M 7590140180 Závěry Závěr kabelový UPMP-WM VII. (CV736709007) kus 2,000 0,00

6 M 7592010190 Kolové senzory a snímače počítačů náprav Ochrana přepěťová poč.náprav-W  (CV736605026) kus 2,000 0,00

7 M 7592010152 Kolové senzory a snímače počítačů náprav Montážní sada neoprénové ochr.hadice kus 2,000 0,00

8 M 7592010168 Kolové senzory a snímače počítačů náprav Upevňovací souprava SK150 kus 2,000 0,00

9 M 7593000080

Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač E230 G24/20, oceloplechová nástěnná skříň 700x500x500, 
rozšířená stavová indikace opticky i bezpotenciálově, autoamtické testování baterie, programovatelná nabíjecí 
automatika.

kus 1,000 0,00

10 M 7592910155
Baterie Staniční akumulátory NiCd článek 1,2 V/90 Ah C5 s vláknitou elektrodou, cena včetně spojovacího 
materiálu a bateriového nosiče či stojanu kus 20,000 0,00

11 M 7494003312
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 2-pólové In 0,5 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 
2pól, Icn 10 kA

kus 1,000 0,00

12 M 7494003318
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 2-pólové In 2 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 
2pól, Icn 10 kA

kus 2,000 0,00

13 K 7592005050
Montáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení polohy, 
přezkoušení kus 2,000 0,00

14 M 7593500090 Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby (100x100) spodní + vrchní díl plast m 19,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

04 - Oprava TZZ a prvků pro detekci kolejových vozidel na trati Jičín - Nymburk město

PS_01_01 - Zab. zař. v rámci RD

Strana 4 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: trať Jičín - Nymburk město Datum: 27. 6. 2023

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 - 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

04 - Oprava TZZ a prvků pro detekci kolejových vozidel na trati Jičín - Nymburk město

PS_02_01 - Zab. zař nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 5 z 18



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: trať Jičín - Nymburk město Datum: 27. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 - 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D5 Zab.zař. v SÚ, RD, RS (bez adr.výr.) 0,00
1 K 00221088041100 Montáž rámu ESA do skříně ŽZZ kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

2 K 7499551010 Měření zemničů zemních odporů - zemniče prvního nebo samostatného - včetně vyhotovení protokolu kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

3 K 7598095050
Zapojení zkušebního kolejového reliéfu pro kolejové obvody, kódování 1 KO - položení a zapojení provizorních 
kabelů na svorky zkušebního reliéfu a reléových stojanů a vyzkoušení, odpojení kabelů po vyzkoušení zařízení kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

4 K 7598095055
Zapojení zkušebního kolejového reliéfu pro přejezd, obvody souhlasu, pomocné stavědlo - položení a zapojení 
provizorních kabelů na svorky zkušebního reliéfu a reléových stojanů a vyzkoušení, odpojení kabelů po 
vyzkoušení zařízení

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

5 K 7598095080
Přezkoušení a regulace kolejových obvodů izolovaných - přeměření napětí na svorkách proudového zdroje a 
kolejového relé, regulování kolejových obvodů pří šuntováni předepsaným odporem, přezkoušení polarity bez 
šuntování

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

6 K 7598095085
Přezkoušení a regulace senzoru počítacího bodu - kontrola (nastavení) mechanických parametrů polohy, 
regulace napájení, kalibrace, kontrola funkce a započítávání, kontrola indikace kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

7 K 7598095140
Regulace jednotky ASB včetně nastavení - kontrola zapojení, provedení příslušných měření, nastavení 
parametrů, přezkoušení funkce kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

8 K 7598095160
Přezkoušení a regulace obvodů elektromagnetického zámku - kontrola zapojení, provedení příslušných 
měření, nastavení parametrů, přezkoušení funkce kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

9 K 7598095165
Přezkoušení a regulace obvodů řadiče pomocného stavědla - kontrola zapojení, provedení příslušných měření, 
nastavení parametrů, přezkoušení funkce kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

10 K 7598095170
Přezkoušení a regulace obvodů souhlasu - kontrola zapojení, provedení příslušných měření, nastavení 
parametrů, přezkoušení funkce kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

11 K 7598095220
Přezkoušení závěru jízdních cest za 1 závěrný úsek - kontrola zapojení, provedení příslušných měření, 
přezkoušení funkce kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

12 K 7598095420
Příprava ke komplexním zkouškám závislosti UAB a staničního zabezpečovacího zařízení za úvazku na 1 
traťové koleji v 1 směru - oživení, seřízení a nastavení zařízení s ohledem na postup jeho uvádění do provozu kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

13 K 7598095455
Příprava ke komplexním zkouškám panelů počítačů prováděcích - oživení, seřízení a nastavení zařízení s 
ohledem na postup jeho uvádění do provozu kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

14 K 7598095537
Vyhotovení protokolu UTZ pro silnoproudé zařízení - vykonání prohlídky a zkoušky včetně vyhotovení 
protokolu podle vyhl. 100/1995 Sb., IH a IPK, SZ, HZ, RZ, EPS, EZS, ASHS, klimatizace, výpočetní techniky, 
kamerového systému nebo kabelové přípojky

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

04 - Oprava TZZ a prvků pro detekci kolejových vozidel na trati Jičín - Nymburk město

PS_02_01 - Zab. zař nad rámec RD

Strana 6 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 9909000100

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly 
v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také 
na množství a druh ukládaného odpadu.

t 1,500 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

VV elektroodpad
VV 0,5 0,500
VV komunální odpad
VV 1 1,000
VV Součet 1,500

16 M 7594300182 Počítače náprav Vnitřní prvky PN FAdC Vyhodnocovací jednotka AEB101 GS01 kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

P
Poznámka k položce:
GS02

17 M 7594300184 Počítače náprav Vnitřní prvky PN FAdC Komunikační modul COM-AdC101 kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

P
Poznámka k položce:
GS02

18 M 7594300044 Počítače náprav Vnitřní prvky PN AZF Sběrnicová deska pro 4 vyhodnocovací jednotky BBG 05-04 kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

P
Poznámka k položce:
BP-PWR101-4 24TE FRAUSCHER

19 M 7594300048 Počítače náprav Vnitřní prvky PN AZF Sběrnicová deska pro 8 vyhodnocovacích jednotek BBG 05-08 kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

P
Poznámka k položce:
BP-PWR101-8 40TE FRAUSCHER

20 M 7595600340 Přenosová a datová zařízení Datové - router KVM Switch - 8 Port Rackmount kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

21 M 7595200520 Telefonní ústředny Systémy Přenosové IP telefonie: callmanager do 300 portů SFP modul pro switch kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

22 M 7594300644 Počítače náprav Vnitřní prvky PN ACS2000 Propojovací kabel VIDEK, červený, délka 2 m kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

P
Poznámka k položce:
šedý

23 M 7594300298 Počítače náprav Vnitřní prvky PN Frauscher RJ11 interface pro modem MFr-07 kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023
24 M 7591500203 Přejezdová zařízení světelná BUES 2000 DC/DC měnič kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023
25 M 7592500245 Diagnostická zařízení Zadní deska ABE1 pro připojení diagnostiky - kanál 2 (HM0404802539003) kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023
26 M 7593310455 Konstrukční díly Panel volné vazby (CV803639002) kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023
27 M 7592820315 Součásti výstražníku Propojka svorkovnice 6dil. (CV708030006) kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023
28 M 7592500265 Diagnostická zařízení Propojovací kabel ABE1 - LDS (HM0404802935068) kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

29 M 7590560651 Optické kabely Spojky a příslušenství pro optické sítě Ostatní Rozvaděč optický pro 144 vláken (vana) kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

P
Poznámka k položce:
15                            /Adresné výrobky

30 M 7590610500

Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Deska provizorního ovládání přivolávacích návěstí a přejezdových 
zabezpečovacích zařízení - soubor ovládání max. 10 přivolávacích návěstí a dvou přejezdů, vč. zdroje a 
dohledu kmitavého napájení.

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

P
Poznámka k položce:
žst. Jičín

31 K 9909000200

Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit 
regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na 
region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.

t 0,200 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

VV vytvrz.barva ,plast.a kov.obaly znečišť.,sorbent, vapex,mast.hadry,asfalt s obs.dehtu
VV 0,1 0,100
VV motor.a maz. oleje,odpad.dřevo(pražce,sloupy),zem ina,štěrk,stav.dem.odpad-mírně zneč.
VV 0,1 0,100
VV Součet 0,200

Strana 7 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K 9909000400

Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení 
stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v 
cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na 
množství a druh ukládaného odpadu.

t 0,100 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

VV plastové obaly neznečištěné, zbytky el. vodičů a kabelů apod.
VV 0,1 0,100

D KAB Kabelizace 0,00

33 K 7492751010
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 1 - žílových do 240 mm2 - 
montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v 
rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

34 M 7491600130 Uzemnění Vnější Zemnící pásek stožáru TV FeZn 30x4 mm2 v délce 25 m kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

35 K 7494152015
Montáž prázdných rozvodnic plastových nebo oceloplechových min. IP 55, třída izolace II, rozměru š 400-500 
mm, v 400-800 mm - do zdi, na zeď nebo konstrukci, včetně montáže nosné konstrukce, kotevní, spojovací 
prvků, provedení zkoušek, dodání atestů, revizní zprávy včetně kusové zkoušky, neobsahuje elektrovýzbroj

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

36 M 7494003030
Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 2-pólové In 6 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika B, 2pól, 
Icn 6 kA

kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

37 M 7494003032
Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 2-pólové In 10 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika B, 
2pól, Icn 6 kA

kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

38 M 7494003078
Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 3-pólové In 13 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 
3pól, Icn 6 kA

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

39 K 7499250515

Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 
Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení 
tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, 
včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

40 M 7590541419
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem 
smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-125/30-460/EY kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

41 M 7590521554 Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 48 P 1,0 D m 40,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

42 K 7590525430
Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť s pancířem S 1 do 6 žil - 
přistavení elektrického agregátu, změření izolačního odporu, vlastní montáž spojky, sestavení montážního 
stojanu, upnutí kabelu do stojanu, spojení žil, svaření spojky, uvolnění kabelu, uložení spojky v jámě

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

43 K 7590525432
Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť s pancířem S 1 do 14 žil - 
přistavení elektrického agregátu, změření izolačního odporu, vlastní montáž spojky, sestavení montážního 
stojanu, upnutí kabelu do stojanu, spojení žil, svaření spojky, uvolnění kabelu, uložení spojky v jámě

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

44 K 7590525433
Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť s pancířem S 1 do 24 žil - 
přistavení elektrického agregátu, změření izolačního odporu, vlastní montáž spojky, sestavení montážního 
stojanu, upnutí kabelu do stojanu, spojení žil, svaření spojky, uvolnění kabelu, uložení spojky v jámě

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

45 K 7590525438
Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť s pancířem S 2 do 96 žil - 
přistavení elektrického agregátu, změření izolačního odporu, vlastní montáž spojky, sestavení montážního 
stojanu, upnutí kabelu do stojanu, spojení žil, svaření spojky, uvolnění kabelu, uložení spojky v jámě

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

46 K 7590525712
Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se svorkovnicemi Sv12 bez pancíře 7p - 
odstranění pláště kabelu, odizolování konců vodičů, vyformování, přišroubování vodičů na svorkovnici, 
přezkoušení izolačního stavu kabelových žil

kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

47 K 7590525713
Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se svorkovnicemi Sv12 bez pancíře 12p - 
odstranění pláště kabelu, odizolování konců vodičů, vyformování, přišroubování vodičů na svorkovnici, 
přezkoušení izolačního stavu kabelových žil

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

48 K 7590525717
Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se svorkovnicemi Sv12 bez pancíře 48p - 
odstranění pláště kabelu, odizolování konců vodičů, vyformování, přišroubování vodičů na svorkovnici, 
přezkoušení izolačního stavu kabelových žil

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

Strana 8 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

49 M 7494000006
Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně Plastové Nástěnné (IP40) pro nástěnnou 
montáž, neprůhledné dveře, řad 2, modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, bílá kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

50 K 7592305020 Montáž transformátoru síťového do 500 VA - usazení a zapojení kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023
51 K 7592305030 Montáž transformátoru oddělovacího do 5 kVA - usazení a zapojení kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023
52 K 7592307020 Demontáž transformátoru síťového do 500 VA kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023
53 K 7592307030 Demontáž transformátoru oddělovacího do 5 kVA kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023
54 M 7492500820 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 10 sv.modrý (CYA) m 15,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023
55 K 7592707012 Demontáž upozorňovadla předvěstního kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

56 K 7592905040
Montáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah - postavení článku, připojení vodičů, ochrana 
svorek vazelinou, změření napětí, u tekutých baterií kontrola elektrolytu s případným doplněním destilovanou 
vodou

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

57 K 7592907040 Demontáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

58 K 7593105020
Montáž měniče (zdroje) rotačního z napájecího stojanu - včetně připojení vodičů elektrické sítě ss rozvodu a 
uzemnění, přezkoušení funkce kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

59 K 7593107020 Demontáž měniče rotačního z napájecího stojanu kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023
60 K 7593317100 Demontáž zabezpečovacího stojanu kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

61 K 7598095160
Přezkoušení a regulace obvodů elektromagnetického zámku - kontrola zapojení, provedení příslušných 
měření, nastavení parametrů, přezkoušení funkce kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

Strana 9 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: trať Jičín - Nymburk město Datum: 27. 6. 2023

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 - 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

04 - Oprava TZZ a prvků pro detekci kolejových vozidel na trati Jičín - Nymburk město

PS_03_01 - Zemní práce v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 10 z 18



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: trať Jičín - Nymburk město Datum: 27. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 - 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 012 Úpravy povrchů 0,00
1 M 59228290 deska betonová obkladová vodních toků 1000x600x80mm kus 16,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Panely kolem reléových domků

VV Kolem RD  a před vchodové dveře
VV 2*2,5+2*5+1 16,000
VV Součet 16,000

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

04 - Oprava TZZ a prvků pro detekci kolejových vozidel na trati Jičín - Nymburk město

PS_03_01 - Zemní práce v rámci RD

Strana 11 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: trať Jičín - Nymburk město Datum: 27. 6. 2023

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 - 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

04 - Oprava TZZ a prvků pro detekci kolejových vozidel na trati Jičín - Nymburk město

PS_04_01 - Zemní práce nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 12 z 18



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: trať Jičín - Nymburk město Datum: 27. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 - 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 132251101
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 m3 2,916 0,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251101

VV základy pro RD
VV 2*3,6*0,3*0,9+2*1,8*0,3*0,9 2,916

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

04 - Oprava TZZ a prvků pro detekci kolejových vozidel na trati Jičín - Nymburk město

PS_04_01 - Zemní práce nad rámec RD

Strana 13 z 18

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251101


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: trať Jičín - Nymburk město Datum: 27. 6. 2023

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 - 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

04 - Oprava TZZ a prvků pro detekci kolejových vozidel na trati Jičín - Nymburk město

PS_100_01 - VON v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 14 z 18



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: trať Jičín - Nymburk město Datum: 27. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 - 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Doprava, přeprava, poplatky 0,00

1 K 9901000900

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, 
suti, atd. do 200 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku 
za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

kus 6,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

04 - Oprava TZZ a prvků pro detekci kolejových vozidel na trati Jičín - Nymburk město

PS_100_01 - VON v rámci RD

Strana 15 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: trať Jičín - Nymburk město Datum: 27. 6. 2023

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 - 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

04 - Oprava TZZ a prvků pro detekci kolejových vozidel na trati Jičín - Nymburk město

PS_101_01 - VON nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 16 z 18



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: trať Jičín - Nymburk město Datum: 27. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 - 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

1 K 023122001
Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Projekt opravy zabezpečovacích, sdělovacích, 
elektrických zařízení - V sazbě jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace podle vyhlášky 
číslo 499/2006 Sb., a vyhlášky 146/2008 Sb., v rozsahu pro povolení stavby podle požadavku objednatele.

% 0,030 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

2 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,022 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

P

Poznámka k položce:
Převzetí místnosti stavědl.ústředny s pracovištěm pro venk.práce včetně sezn.se situací v žst. do 20 výhybek



Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

04 - Oprava TZZ a prvků pro detekci kolejových vozidel na trati Jičín - Nymburk město

PS_101_01 - VON nad rámec RD

Strana 17 z 18



SEZNAM FIGUR
Kód:
Zakázka:

Datum: 27. 6. 2023

Kód Popis MJ Výměra

 04/ PS_03_01 Zemní práce v rámci RD

F1 výkopy 91,000

Výkop kabelizace 0,000

36 36,000

Výkop zemní pásek 0,000

50 50,000

Výkop k Pst 0,000

5 5,000

F1 Součet 91,000

 04/ PS_04_01 Zemní práce nad rámec RD

V1 Výkop jam 19,500

ZL-7_04_23
Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

Strana 18 z 18



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3798990

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 117865ff-757a-4c64-8cd1-9fde1a66cf07

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.07.2023 09:35:02


		2023-07-12T07:35:39+0000




